

I. SMLUVNÍ STRANY

Obchodní společnost:	VIDOX s.r.o.	
Sídlo:	Ulice, č.p.: Obec:	U Poráků 511 381 01 Český Krumlov
Zastoupená	ve věcech smluvních: ve věcech technických:	Jan Kandlík, Ing. Michaela Exlová Jan Říha
IČO:	25160168	DIČ: CZ25160168
Bankovní spojení:	Komerční banka, a.s.	Číslo účtu: 4255580287 / 0100
Telefon:	380 704 511	Fax: 380 704 512
Zápis v Obchodním rejstříku 24.3.1997 u Krajského soudu v Č.Budějovicích, oddíl C – 6919 (dále jen „zhotovitel“)		

a

	Psychiatrická léčebna Červený Dvůr	
Sídlo:	Ulice, č.p.: Obec:	Červený Dvůr 1 381 01 Český Krumlov
	ve věcech smluvních:	MUDr. Jiří Dvořáček, ředitel
	IČ:00583600	DIČ:
(dále jen „objednatel“)		

u z a v ř e l i níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

DODATEK č 1. KE SMLouvĚ O DíLO ze dne 2.9.2024**II. PŘEDMĚT SMLOUVY**

1. Výše uvedené smluvní strany uzavřely dne 2.9.2024 smlouvu o dílo jejímž předmětem je zhotovení díla – **„PL Červený Dvůr – realizace Horního areálu“**
2. Dodatečné práce změnové listy 1, které jsou přílohou tohoto dodatku č.1.

III. TERMÍNY PLNĚNÍ

Termín plnění se nemění.

IV. CENA ZA PROVEDENÍ DÍLA

Celková cena díla ze smlouvy ze dne 2.9.2024

15.701.628,75 Kč bez DPH + 3.297.342,04 Kč DPH 21%, celkem: 18.998.970,79 Kč vč. DPH

Dodatečné stavební práce dle změnových listů č. 1

+ 283.522,70 Kč bez DPH + 59.539,77 Kč DPH 21%, celkem: + 343.062,47 Kč vč. DPH

Celková cena díla po navýšení o hodnotu dodatečných stavebních prací.

15.985.151,45 Kč bez DPH + 3.356.881,81 Kč DPH 21%, celkem: 19.342.033,26 Kč vč. DPH

V. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.

1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo ze dne 2.9.2024 zůstávají tímto dodatkem nezměněna.

2. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavřely po vzájemné dohodě, prosty omylu, vážně, nikoliv v tísní ani za nápadně nevýhodných podmínek.

3. Přílohami této smlouvy jsou :

- položkový dodavatelský rozpočet

Za zhotovitele

Jméno: Ing. Michaela Exlová
prokurista

Podpis:



V Českém Krumlově dne: 28.1.2025

Za objednatele

Jméno: MUDr. Jiří Dvořáček, ředitel

Podpis:

**PSYCHIATRICKÁ LÉČEBNA
ČERVENÝ DVŮR**
Červený Dvůr 1
381 01 Český Krumlov
tel.: 380 309 130, IČO: 00583600

V Červeném Dvoře dne: 28.1.2025

4.3.2025



VIDOX

VIDOX s.r.o.
U Poráků 511, Horní Brána, 381 01 Český Krumlov
IČO: 25160168 • DIČ: CZ25160168

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2024_08
 Stavba: PL Červený Dvůr – revitalizace Horního areálu

KSO: CC-CZ:
 Místo: Datum: 8. 8. 2024
 Zadavatel: IČ:
 DIČ:
 Zhotovitel: IČ:
 DIČ:
 Projektant: IČ:
 DIČ:
 Zpracovatel: IČ:
 DIČ:
 Poznámka:

Cena bez DPH			283 522,70
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	283 522,70	59 539,77
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			343 062,47

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

4.3.2025

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

4.3.2025

Razítko

Datum a podpis:

4.3.2025

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2024_08

Stavba: PL Červený Dvůr – revitalizace Horního areálu

Místo:

Datum:

8. 8. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		283 522,70	343 062,47
SO 01 - 5	ZMĚNOVÉ LIST - DODATEK č.1	283 522,70	343 062,47
ZL 01	Změnový list č.1 - sklep - podlaha	-34 925,55	-42 259,92
ZL 02	Změnový list č.2 - vícepráce sítě	68 915,92	83 388,26
ZL 03	Slaboproudé systémy - exteriér	-10 030,00	-12 136,30
ZL 04	Podlaha 2.NP - odstranění násypů	59 532,93	72 034,85
ZL 05	Podlaha 2.NP - nová skladba	108 245,94	130 977,59
ZL 06	Změna ÚT	83 145,68	100 606,27
ZL 07	Přízdívka pro rozvody ZTI	8 637,78	10 451,71

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PL Červený Dvůr – revitalizace Horního areálu

Objekt:

SO 01 - 5 - ZMĚNOVÉ LIST - DODATEK č.1

Soupis:

ZL 01 - Změnový list č.1 - sklep - podlaha

Místo:

Datum:

8. 8. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-34 925,55

997 - Přesun sutě

-5 692,12

HSV - Práce a dodávky HSV

-29 233,43

2 - Zakládání

-4 110,75

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

-19 845,48

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

-2 891,30

998 - Přesun hmot

-2 385,90

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

PL Červený Dvůr – revitalizace Horního areálu

Objekt:

SO 01 - 5 - ZMĚNOVÉ LIST - DODATEK č.1

Soupis:

ZL 01 - Změnový list č.1 - sklep - podlaha

Místo:

Datum: 8. 8. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-34 925,55

D		997	Přesun sutě				-5 692,12
1	K	997013153	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m s omezením mechanizace	t	-4,060	300,00	-1 218,00
2	K	997013501.1	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	-4,060	230,00	-933,80
3	K	997013509.1	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	-117,740	18,00	-2 119,32
VV			-4,06*29 "Přepočtené koeficientem množství		-117,740		
4	K	997013831-R	Poplatek za likvidaci stavebního odpadu zákonným způsobem	t	-4,060	350,00	-1 421,00
D		HSV	Práce a dodávky HSV				-29 233,43
D		2	Zakládání				-4 110,75
5	K	271532213	Podsyp pod základové konstrukce se zhuťněním z hrubého kameniva frakce 8 až 16 mm	m3	-2,175	1 890,00	-4 110,75
VV			P4				
VV			šterk 8/16 mm - vrstva tl. 150 mm				
VV			-14,5*0,15		-2,175		
VV			Součet		-2,175		
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				-19 845,48
6	K	6665-Rx001	Montáž podlahy z cihel kladením do písku přes 22 do 25 ks/m2	m2	-14,500	688,00	-9 976,00
VV			P4 - 25% použito ze stávajících cihel				
VV			-14,5		-14,500		
VV			Součet		-14,500		
7	M	59631104	dlažba ruční cihelná 290x140x65	m2	-11,963	825,00	-9 869,48
VV			P4 - 25% použito ze stávajících cihel				
VV			-14,5*0,75		-10,875		
VV			Součet		-10,875		
VV			-10,875*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		-11,963		
VV			Součet		-11,963		
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				-2 891,30
8	K	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hm přes 200 do 300 g/m2	m2	-29,000	58,00	-1 682,00
VV			P4				
VV			-14,5*2		-29,000		
VV			Součet		-29,000		
9	K	965082933	Odstranění násypů pod podlahami tl do 200 mm pl přes 2 m2	m3	-2,900	417,00	-1 209,30
VV			1PP				
VV			"SP11"-14,5*0,2		-2,900		
VV			Součet		-2,900		
D		998	Přesun hmot				-2 385,90
10	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m	t	-5,302	450,00	-2 385,90

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: PL Červený Dvůr – revitalizace Horního areálu
 Objekt: SO 01 - 5 - ZMĚNOVÉ LIST - DODATEK č.1
 Soupis: ZL 02 - Změnový list č.2 - vícepráce sítě

Místo:

Datum: 8. 8. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

68 915,92

HSV - Práce a dodávky HSV

68 915,92

1 - Zemní práce

12 175,20

5 - Komunikace pozemní

5 008,92

997 - Přesun sutě

50 429,91

998 - Přesun hmot

1 301,89

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

PL Červený Dvůr – revitalizace Horního areálu

Objekt:

SO 01 - 5 - ZMĚNOVÉ LIST - DODATEK č.1

Soupis:

ZL 02 - Změnový list č.2 - vícepráce sítě

Místo:

Datum: 8. 8. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

68 915,92

D HSV

Práce a dodávky HSV

68 915,92

D 1

Zemní práce

12 175,20

1	K	113107222	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm strojně pl přes 200 m2	m2	53,400	48,00	2 563,20
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

VV

sítě

VV

VV0001*0,5

53,400

VV

Mezisoučet

53,400

2	K	113107245	Odstranění podkladu živičného tl přes 200 do 250 mm strojně pl přes 200 m2	m2	53,400	180,00	9 612,00
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

VV

sítě

VV

VV0001*0,5

53,400

VV

Mezisoučet

53,400

D 5

Komunikace pozemní

5 008,92

3	K	564811011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 50 mm	m2	53,400	93,80	5 008,92
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

D 997

Přesun sutě

50 429,91

4	K	997013831-R	Poplatek za likvidaci stavebního odpadu zákonným způsobem	t	46,565	605,00	28 171,83
---	---	-------------	---	---	--------	--------	-----------

VV

46,565

46,565

5	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sybkých materiálů do 1 km	t	46,565	46,00	2 141,99
---	---	-----------	---	---	--------	-------	----------

6	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sybkých materiálů	t	1 350,385	9,00	12 153,47
---	---	-----------	--	---	-----------	------	-----------

VV

46,565*29

1 350,385

VV

Součet

1 350,385

7	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	46,565	171,00	7 962,62
---	---	-----------	--	---	--------	--------	----------

VV

46,565

46,565

D 998

Přesun hmot

1 301,89

8	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	6,141	212,00	1 301,89
---	---	-----------	---	---	-------	--------	----------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: PL Červený Dvůr – revitalizace Horního areálu
Objekt: SO 01 - 5 - ZMĚNOVÉ LIST - DODATEK č.1
Soupis: ZL 03 - Slaboproudé systémy - exteriér

Místo: Datum: 8. 8. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	-10 030,00
D1 - Venkovní	-10 030,00
D3 - Dodávka materiálu propojení objektů	-22 815,00
D4 - Montáž propojení budov	12 785,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: PL Červený Dvůr – revitalizace Horního areálu
 Objekt: SO 01 - 5 - ZMĚNOVÉ LIST - DODATEK č.1
 Soupis: ZL 03 - Slaboproudé systémy - exteriér

Místo: Datum: 8. 8. 2024
 Zadavatel: Projektant:
 Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

D D1 Venkovní -10 030,00

D D3 Dodávka materiálu propojení objektů -22 815,00

1	M	Pol1	Zemní chránička 40mm (např.HDPE 40)	m	31,000	27,00	837,00
2	M	Pol2	Zemní chránička KOPOFLEX 110mm	m	-190,000	68,00	-12 920,00
3	M	Pol5	Kabel pro propojení koncentrátorů zemní FTP (2x) do bažantnice	m	62,000	20,00	1 240,00
4	M	Pol6	Optický kabel univerz.,50/125,8vláken MM(-30až+70)těsná s.ochrana	m	21,000	18,00	378,00
5	M	Pol7	Metalický kabel TCEKPFLE 15x4x0,8	m	-190,000	65,00	-12 350,00

D D4 Montáž propojení budov 12 785,00

6	K	Pol10	Hloubení kabelové rýhy šíře=35cm, hloubka 70cm,	m	35,000	260,00	9 100,00
7	K	Pol11	Zához rýhy	m3	7,000	365,00	2 555,00
8	K	Pol12	Hutnění zeminy	m3	7,000	160,00	1 120,00
9	K	Pol13	Příprava pro kladení kabelů	m	35,000	88,00	3 080,00
10	K	Pol14	Zřízení lože z písku	m	35,000	130,00	4 550,00
11	K	Pol19	Uložení optického kabelu do chráničky ukončení	m	21,000	40,00	840,00
12	K	Pol22	Protážení zemního kabelu chráničkou	m	31,000	30,00	930,00
13	K	Pol23	Měření datového kabelu	ks	2,000	155,00	310,00
14	K	Pol25	Uložení telefonního kabelu	m	-190,000	30,00	-5 700,00
15	K	Pol26	Ukončení telefonního kabelu TCEKPFLE 15x4x0,8	ks	-2,000	1 000,00	-2 000,00
16	K	Pol27	Měření telefonního kabelu	kpl	-1,000	2 000,00	-2 000,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PL Červený Dvůr – revitalizace Horního areálu

Objekt:

SO 01 - 5 - ZMĚNOVÉ LIST - DODATEK č.1

Soupis:

ZL 04 - Podlaha 2.NP - odstranění násypů

Místo:

Datum:

8. 8. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

59 532,93

997 - Přesun sutě

51 054,38

HSV - Práce a dodávky HSV

8 478,55

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

8 474,95

998 - Přesun hmot

3,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

PL Červený Dvůr – revitalizace Horního areálu

Objekt:

SO 01 - 5 - ZMĚNOVÉ LIST - DODATEK č.1

Soupis:

ZL 04 - Podlaha 2.NP - odstranění násypů

Místo:

Datum: 8. 8. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

59 532,93

D 997

Přesun sutě

51 054,38

1	K	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku přes 100 m do 1 km	t	15,883	176,00	2 795,41
2	K	99700 R.001	Příplatek k vodorovnému přemístění - stížené podmínky	t	15,883	98,00	1 556,53
3	K	997013153	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m s omezením mechanizace	t	15,883	300,00	4 764,90
4	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	31,766	107,00	3 398,96
VV					15,883*2 "Přepočtené koeficientem množství"	31,766	
5	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	15,883	304,00	4 828,43
6	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	142,947	13,30	1 901,20
VV					15,883*9 "Přepočtené koeficientem množství"	142,947	
7	K	997013312	Montáž a demontáž shozu suti v přes 10 do 20 m	m	15,000	720,00	10 800,00
8	K	997013322	Příplatek k shozu suti v přes 10 do 20 m za první a ZKD den použití	m	210,000	65,10	13 671,00
VV					15*14 "Přepočtené koeficientem množství"	210,000	
9	K	997006012	Ruční třídění stavebního odpadu	t	15,883	462,00	7 337,95

D HSV

Práce a dodávky HSV

8 478,55

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

8 474,95

10	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	60,000	55,00	3 300,00
11	K	965082923	Odstranění násypů pod podlahami tl do 100 mm pl přes 2 m2	m3	4,880	508,00	2 479,04
VV					2NP		
VV					"SP4"-64*0,06	-3,840	
VV					"SP7"-26*0,02	-0,520	
VV					"SP8"-14*0,06	-0,840	
VV					"SP9"-21*0,06	-1,260	
VV					"SP10"-76*0,05	-3,800	
VV					Mezisoučet	-10,260	
VV					SKUTEČNOST - 2NP		
VV					"SP4"64*0,08	5,120	
VV					"SP8"14*0,08	1,120	
VV					"SP9"21*0,08	1,680	
VV					"SP10"76*0,095	7,220	
VV					Mezisoučet	15,140	
VV					Součet	4,880	
12	K	965082933	Odstranění násypů pod podlahami tl do 200 mm pl přes 2 m2	m3	6,465	417,00	2 695,91
VV					ODPOČET dle SoD		
VV					"SP5+SP6"-51*0,145	-7,395	
VV					SKUTEČNOST - 2NP		
VV					"SP7"26*0,18	4,680	
VV					"SP5+SP6"51*0,18	9,180	
VV					Součet	6,465	

D 998

Přesun hmot

3,60

13	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m	t	0,008	450,00	3,60
----	---	-----------	---	---	-------	--------	------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: PL Červený Dvůr – revitalizace Horního areálu
 Objekt: SO 01 - 5 - ZMĚNOVÉ LIST - DODATEK č.1
 Soupis: **ZL 05 - Podlaha 2.NP - nová skladba**

Místo: Datum: 8. 8. 2024
 Zadavatel: Projektant:
 Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 108 245,94

HSV - Práce a dodávky HSV 96 711,54

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 80 112,39

998 - Přesun hmot 16 599,15

PSV - Práce a dodávky PSV 11 534,40

713 - Izolace tepelné 11 534,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

PL Červený Dvůr – revitalizace Horního areálu

Objekt:

SO 01 - 5 - ZMĚNOVÉ LIST - DODATEK č.1

Soupis:

ZL 05 - Podlaha 2.NP - nová skladba

Místo:

Datum: 8. 8. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

108 245,94

D	HSV	Práce a dodávky HSV					96 711,54
D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					80 112,39
1	K	632481215	Separční vrstva z geotextilie	m2	261,000	47,30	12 345,30
	VV		(179+82)		261,000		
	VV		Součet		261,000		
2	K	635211121	Násyp pod podlahy z keramzitu	m3	1,658	4 590,00	7 610,22
	VV		SKUTEČNOST - 2NP				
	VV		skladba nad povalovými stropy				
	VV		"SP5+SP6"51*0,065*0,5		1,658		
	VV		Součet		1,658		
3	K	6-Rx6001	Montáž vyrovnávací jemný zásyp prosátým původním zásypem (ze stavební suti)	m3	2,609	2 141,00	5 585,87
	VV		P3				
	VV		-(179+82)*0,02		-5,220		
	VV		Součet		-5,220		
	VV		-5,22*1,2 "Přepočtené koeficientem množství		-6,264		
	VV		Mezisoučet		-6,264		
	VV		SKUTEČNOST - 2NP				
	VV		skladba nad povalovými stropy				
	VV		"SP5+SP6"51*0,065*0,5		1,658		
	VV		"SP8"14*0,065		0,910		
	VV		"SP9"21*0,065		1,365		
	VV		"SP10"76*0,065		4,940		
	VV		Mezisoučet		8,873		
	VV		skladba nad dřevěným záklopem - tl. 20mm, mezi prkna				
	VV		"SP4"64*0,02*0,8*0		0,000		
	VV		"SP7"26*0,02*0,8*0		0,000		
	VV		Mezisoučet		0,000		
	VV		Součet		2,609		
4	M	59631104	dlažba ruční cihelná 290x140x65	m2	66,550	820,00	54 571,00
	VV		DLE SOD				
	VV		P3 - 50% použito ze stávajících cihel				
	VV		-(179+82)*0,5*1,1"Přepočtené koeficientem množství		-143,550		
	VV		SKUTEČNOST - 70m2 stávajících cihel a cihelné dlažby				
	VV		(179+82-70)*1,1		210,100		
	VV		Součet		66,550		
D	998	Přesun hmot					16 599,15
5	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m	t	36,887	450,00	16 599,15
	VV		násyp - 0,00030t/m3 - odpočet SoD				
	VV		-6,264*0,00030		-0,002		
	VV		násyp stavební suť - 1,65t/m3				
	VV		2,609*1,65		4,305		
	VV		násyp keramzit - 0,42t/m3				
	VV		1,658*0,42		0,696		
	VV		montáž dlažby CP - odpočet - SoD				
	VV		-261*0,03879		-10,124		
	VV		cihly - odpočet SoD				
	VV		-143,55*0,00236		-0,339		
	VV		montáž CP vč. CP - 0,16177 t/m2				
	VV		261*0,16177		42,222		
	VV		polystyren				
	VV		0,043		0,043		
	VV		geotextilie				
	VV		0,086		0,086		
	VV		Součet		36,887		
D	PSV	Práce a dodávky PSV					11 534,40
D	713	Izolace tepelné					11 534,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
6	K	713121112	Montáž izolace tepelné podlahy volně kladenými mezi trámy nebo rošt rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	72,000	102,00	7 344,00

VV			skladba nad dřevěným záklopem				
VV			polystyren tl. 20mm, mezi prkna				
VV			"SP4"64*0,8		51,200		
VV			"SP7"26*0,8		20,800		
VV			Součet		72,000		

7	M	28372326	deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením $\lambda=0,035$	m3	1,440	2 910,00	4 190,40
---	---	----------	--	----	-------	----------	----------

VV			skladba nad dřevěným záklopem				
VV			polystyren tl. 20mm, mezi prkna				
VV			"SP4"64*0,02*0,8		1,024		
VV			"SP7"26*0,02*0,8		0,416		
VV			Součet		1,440		

Náklady soupisu celkem

88,247 Kč

88,247 Kč

TEPELNÁ TECHNIKA

ROZVOD POTRUBÍ

Popis: montáž měděných potrubí EN107
spojovaných měřím s uH průměru 22x1,5mm šesti
pásmi pásmi a technologií srovnávací výrobní
méděné potrubí, montážními příslušenstvími
ČSN včetně tvarovek a montáže průměru 22x1,5mm

Popis: montáž měděných potrubí EN107
spojovaných měřím s uH průměru 22x1,5mm šesti
pásmi pásmi a technologií srovnávací výrobní
méděné potrubí, montážními příslušenstvími
ČSN včetně tvarovek a montáže průměru 22x1,5mm

Popis: montáž měděných potrubí EN107
spojovaných měřím s uH průměru 22x1,5mm šesti
pásmi pásmi a technologií srovnávací výrobní
méděné potrubí, montážními příslušenstvími
ČSN včetně tvarovek a montáže průměru 22x1,5mm

Popis: montáž měděných potrubí EN107
spojovaných měřím s uH průměru 22x1,5mm šesti
pásmi pásmi a technologií srovnávací výrobní
méděné potrubí, montážními příslušenstvími
ČSN včetně tvarovek a montáže průměru 22x1,5mm

Popis: montáž měděných potrubí EN107
spojovaných měřím s uH průměru 22x1,5mm šesti
pásmi pásmi a technologií srovnávací výrobní
méděné potrubí, montážními příslušenstvími
ČSN včetně tvarovek a montáže průměru 22x1,5mm

Popis: montáž měděných potrubí EN107
spojovaných měřím s uH průměru 22x1,5mm šesti
pásmi pásmi a technologií srovnávací výrobní
méděné potrubí, montážními příslušenstvími
ČSN včetně tvarovek a montáže průměru 22x1,5mm

Popis: montáž měděných potrubí EN107
spojovaných měřím s uH průměru 22x1,5mm šesti
pásmi pásmi a technologií srovnávací výrobní
méděné potrubí, montážními příslušenstvími
ČSN včetně tvarovek a montáže průměru 22x1,5mm

Popis: montáž měděných potrubí EN107
spojovaných měřím s uH průměru 22x1,5mm šesti
pásmi pásmi a technologií srovnávací výrobní
méděné potrubí, montážními příslušenstvími
ČSN včetně tvarovek a montáže průměru 22x1,5mm

Popis: montáž měděných potrubí EN107
spojovaných měřím s uH průměru 22x1,5mm šesti
pásmi pásmi a technologií srovnávací výrobní
méděné potrubí, montážními příslušenstvími
ČSN včetně tvarovek a montáže průměru 22x1,5mm

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: PL Červený Dvůr – revitalizace Horního areálu
 Objekt: SO 01 - 5 - ZMĚNOVÉ LIST - DODATEK č.1
 Soupis: ZL 06 - Změna ÚT

Místo: Datum: 8. 8. 2024
 Zadavatel: Projektant:
 Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 83 145,68

C800-731 - TEPELNÁ TECHNIKA 83 145,68

733 A03 - ROZVOD POTRUBÍ 26 397,40

URS C800-734 - ARMATURY 19 451,27

URS C800-735 - OTOPNÁ TĚLESA 58 857,48

URS 23-M - ZKOUŠKY POTRUBÍ -22 936,65

C 800-713 - TEPELNÉ IZOLACE 1 376,18

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

PL Červený Dvůr – revitalizace Horního areálu

Objekt:

SO 01 - 5 - ZMĚNOVÉ LIST - DODATEK č.1

Soupis:

ZL 06 - Změna ÚT

Místo:

Datum: 8. 8. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

83 145,68

D C800-731 TEPELNÁ TECHNIKA

83 145,68

D 733 A03 ROZVOD POTRUBÍ

26 397,40

1	K	733 22-2102	Potrubí z trubek měděných polotvrdých EN107 spojovaných měkkým a od průměru 28x1,5mm tvrdým pájením pájkami a technologií stanovenou výrobcem měděného potrubí, montážními předpisy či EN nebo ČSN včetně tvarovek a montáže průměru 15x1mm	m	-25,000	403,47	-10 086,75
---	---	-------------	---	---	---------	--------	------------

VV 65-90 -25,000

2	K	733 22-2103	Potrubí z trubek měděných polotvrdých EN107 spojovaných měkkým a od průměru 28x1,5mm tvrdým pájením pájkami a technologií stanovenou výrobcem měděného potrubí, montážními předpisy či EN nebo ČSN včetně tvarovek a montáže průměru 18x1mm	m	70,000	427,02	29 891,40
---	---	-------------	---	---	--------	--------	-----------

VV 160-90 70,000

3	K	733 22-2104	Potrubí z trubek měděných polotvrdých EN107 spojovaných měkkým a od průměru 28x1,5mm tvrdým pájením pájkami a technologií stanovenou výrobcem měděného potrubí, montážními předpisy či EN nebo ČSN včetně tvarovek a montáže průměru 22x1mm	m	10,000	523,38	5 233,80
---	---	-------------	---	---	--------	--------	----------

VV 100-90 10,000

4	K	733 22-3205	Potrubí z trubek měděných polotvrdých EN107 spojovaných měkkým a od průměru 28x1,5mm tvrdým pájením pájkami a technologií stanovenou výrobcem měděného potrubí, montážními předpisy či EN nebo ČSN včetně tvarovek a montáže průměru 28x1mm	ks	75,000	646,85	48 513,75
---	---	-------------	---	----	--------	--------	-----------

VV 110-35 75,000

5	K	733 22-3206	Potrubí z trubek měděných polotvrdých EN107 spojovaných měkkým a od průměru 28x1,5mm tvrdým pájením pájkami a technologií stanovenou výrobcem měděného potrubí, montážními předpisy či EN nebo ČSN včetně tvarovek a montáže průměru 35x1mm	m	-50,000	947,04	-47 352,00
---	---	-------------	---	---	---------	--------	------------

VV 10-60 -50,000

6	K	733 22-4205	Příplatek k cenám za měděné potrubí vedené v kotelnách a strojovnách průměru 28x1,5mm	m	10,000	143,97	1 439,70
---	---	-------------	---	---	--------	--------	----------

VV 25-15 10,000

7	K	733 22-4206	Příplatek k cenám za měděné potrubí vedené v kotelnách a strojovnách průměru 35x1,5mm	m	-10,000	204,60	-2 046,00
---	---	-------------	---	---	---------	--------	-----------

VV 10-20 -10,000

8	K	733 29-1101	Zkoušky těsnosti potrubí z trubek měděných průměru do 35x1,5mm	m	80,000	9,57	765,60
---	---	-------------	--	---	--------	------	--------

VV 445-365 80,000

9	K	733 39-1101	Zkoušky těsnosti potrubí z trubek plastových do průměru 32x3,0mm	m	2,000	18,95	37,90
---	---	-------------	--	---	-------	-------	-------

VV 3-1 2,000

10	K	998 73-3201	Přesun hmot pro rozvod potrubí do 6m výšky vodorovný dopravní vzdálenost do 50m	%	0,000	1,08	0,00
----	---	-------------	---	---	-------	------	------

VV 0-1 -1,000

D URS C800-734 ARMATURY

19 451,27

11	K	734 20-9103	Montáž armatur závitových s jedním závitem DN15(1/2")	ks	8,000	35,30	282,40
12	K	734 20-9117	Montáž armatur závitových se dvěma závity DN40(6/4")	ks	2,000	218,00	436,00
13	K	734 20-9123	Montáž armatur závitových se třemi závity DN15(1/2")	ks	1,000	100,82	100,82
14	K	734 20-9125	Montáž armatur závitových se třemi závity DN25(1")	ks	-1,000	139,25	-139,25

VV 2-1 1,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
15	K	734 20-91x1	Montáž armatur závitových se čtyřmi závity DN15(1/2")	ks	6,000	77,16	462,96
	VV		28-22		6,000		
16	K	734 22-16x1	Termostatická hlavice se západkovým upevněním a paroplynovou náplní čidla s nastavitelným omezením, bílým upínacím kroužkem, s vestavěným paroplynovým čidlem, s protimrazovou ochranou rozsah nastavení teploty 8-28°C	ks	6,000	220,00	1 320,00
	VV		28-22		6,000		
17	K	734 24-2414	Ventil zpětný závitový PN16 do 110°C přímý závitové připojení včetně montáže DN25(1")	ks	1,000	323,47	323,47
	VV		2-1		1,000		
18	K	734 24-2415	Ventil zpětný závitový PN16 do 110°C přímý závitové připojení včetně montáže DN32(5/4")	ks	-1,000	433,50	-433,50
	VV		0-1		-1,000		
19	K	734 26-14x1	Šroubení pro otopná tělesa se spodním připojením VK s možností uzavření a vypouštění připojovací rozteč 50mm rohové včetně redukce na 1/2" IG závitové připojení	ks	-2,000	320,00	-640,00
	VV		20-22		-2,000		
20	K	734 26-14 x 3	Dvoutrubkové šroubení pro konvektory se spodním připojením topné vody s možností uzavření a vypouštění připojovací rozteč 50mm rohové kulovým uzavíracím ventilem pro ventilové radiátory s vnějším závitem G3/4", na straně potrubí s eurokonusem G3/4" pro p	ks	8,000	631,20	5 049,60
21	K	734 26-14x 4	Platový kryt pro rohové šroubení připojení konvektoru bílé barvy, v případě požadavku chromového provedení se cena zvyšuje na 153,-Kš	ks	8,000	183,60	1 468,80
22	K	734 26-14x 6	Standartní ventilová vložka pro ovládání teplovodního konvektoru s trvale otevřenou regulační přepážkou, 8 hlavice s kv hodnotami se sedmi polohami pro nastavení průtoku topného média konvektorem vnější závit G1/2"	ks	8,000	1 080,00	8 640,00
23	K	734 26-14x 7	Klíč pro nastavení hodnoty kv ventilové vložky	ks	1,000	156,00	156,00
24	K	734 26-14x3	Připojovací kus pro připojení OT a radiátorového šroubení G1/2"	ks	-1,000	67,00	-67,00
25	K	734 26-14x8	Připojovací kus pro připojení OT a radiátorového šroubení G3/4"	ks	9,000	360,00	3 240,00
26	K	734 22-14x4	Svěrné spojky pro měděné potrubí a šroubení VK otopného tělesa se spodním připojením trubka průměru 15x1mm připojení G3/4"	ks	-8,000	64,00	-512,00
	VV		36-44		-8,000		
27	K	734 26-14x5	Svěrné spojky pro připojení otopného tělesa G1/2"	ks	11,000	65,00	715,00
	VV		56-45		11,000		
28	K	734 26-14x6	Svěrné spojky pro plastové potrubí průměru 17x2mm	ks	-24,000	105,00	-2 520,00
	VV		0-24		-24,000		
29	K	734 22-14x5	Svěrné spojky pro měděné potrubí a šroubení VK otopného tělesa se spodním připojením trubka průměru 18x1mm připojení G3/4"	ks	20,000	108,00	2 160,00
30	K	734 29-12x1	Kulový kohout s filtrem v kouli PN16 do 100°C porozita sítko 0,7mm připojení vnitřní závit, provedení páka materiál mosaz, bez silikonu DN25(1")	ks	1,000	601,00	601,00
	VV		2-1		1,000		
31	K	734 29-12x2	Kulový kohout s filtrem v kouli PN16 do 100°C porozita sítko 0,7mm připojení vnitřní závit, provedení páka materiál mosaz, bez silikonu DN32(5/4")	ks	-1,000	1 034,00	-1 034,00
	VV		0-1		-1,000		
32	K	734 29-2715	Kulový kohout závitový ovládání páčka chromovaný včetně montáže DN25(1")	ks	3,000	347,47	1 042,41
	VV		8-5		3,000		
33	K	734 29-2716	Kulový kohout závitový ovládání páčka chromovaný včetně montáže DN32(5/4")	ks	-3,000	510,50	-1 531,50
	VV		2-5		-3,000		
34	K	734 29-50x1	Trojcestný směšovací ventil závitový PN16 zdvih 5,5mm, 2-120°C, vnější závit lineární průtoková charakteristika v přímé směru i obtoku kvs=4m3/hod bronzové těleso DN15(12")	ks	1,000	1 970,00	1 970,00
	VV		2-1		1,000		
35	K	734 29-50x2	Trojcestný směšovací ventil závitový PN16 zdvih 5,5mm, 2-120°C, vnější závit lineární průtoková charakteristika v přímé směru i obtoku kvs=10m3/hod bronzové těleso DN25(1") t	ks	-1,000	1 940,00	-1 940,00
	VV		0-1		-1,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
36	K	734 29-50x4	Sada závitových šroubení pro 3-cestný ventil obsahující 3 převlečné matice, 3 závitové nátrubky, 3 plochá těsnění, materiál temperovaná litina DN15(1/2")/G 1"	ks	1,000	243,00	243,00
VV		2-1			1,000		
37	K	734 29-50x5	Sada závitových šroubení pro 3-cestný ventil obsahující 3 převlečné matice, 3 závitové nátrubky, 3 plochá těsnění, materiál temperovaná litina DN25(1")/G6/4"	ks	-1,000	651,00	-651,00
VV		0-1			-1,000		
38	K	C 735 C05 00-1912	Vyregulování topného systému ventilů s termostatickým ovládáním	ks	6,000	118,01	708,06
VV		29-23			6,000		
39	K	998 73-4201	Přesun hmot pro armatury do 6m výšky vodorovný dopravní vzdálenost do 50m	%	0,000	0,50	0,00
D URS C800-735 OTOPNÁ TĚLESA							58 857,48
40	K	735 15-25x6	Otopné těleso deskové se spodním připojením topné vody VK, včetně upevnění a odvzdušnění dvojité typ 22 se dvěma přídavnými plochami výkon při t1/t2 70/55°C a vnitřní teplotě +20°C 1606W 22 VK-600 / 1200	ks	-1,000	4 960,00	-4 960,00
VV		0-1			-1,000		
41	K	735 15-25x7	Otopné těleso deskové se spodním připojením topné vody VK, včetně upevnění a odvzdušnění dvojité typ 22 se dvěma přídavnými plochami výkon při t1/t2 70/55°C a vnitřní teplotě +20°C 1286W 22 VK-900 / 700	ks	-1,000	4 990,00	-4 990,00
VV		0-1			-1,000		
42	K	735 15-9210	Montáž otopných těles panelových dvouřadých stavební délky do 1140mm	ks	-1,000	549,32	-549,32
VV		11-12			-1,000		
43	K	735 15-9220	Montáž otopných těles panelových dvouřadých stavební délky přes 1140mm	ks	-1,000	549,32	-549,32
VV		3-4			-1,000		
44	K	735 41-11x1	Volně stojící teplovodní konvektor bez izolační desky tvořený třemi samostatnými navzájem propojenými hranatými ocelovými trubkami rozměry 70x11x1,5mm max.přetlak 6bar NKV43 ocelový celkové délky 1600mm, výšky bez připevnění 210mm a šířky 194mm, se spodní	ks	4,000	24 874,00	99 496,00
45	K	735 41-11x2	Volně stojící teplovodní konvektor bez izolační desky tvořený třemi samostatnými navzájem propojenými hranatými ocelovými trubkami rozměry 70x11x1,5mm max.přetlak 6bar NKV43 ocelový celkové délky 1600mm, výšky bez připevnění 210mm a šířky 194mm, se spodní	ks	4,000	24 874,00	99 496,00
46	K	735 41-11x2.1	Lineární mřížka pro konvektor KNV stavební délky 1600mm v bílé barvě RAL 9016 (3 mřížky na 1 konvektor) v případě jiného barevného odstínu se cena za 1m zvyšuje na	m	38,400	880,00	33 792,00
47	K	735 41-11x3	Stojánková konzola pro připevnění konvektoru k podlaze v 2.N.P. s výřezem pro termostatickou hlavici průměru 58mm pro připojení vlna trubkami zdola na opačných stranách, instalační výška 120mm bílé barvy, v případě jiného barevného odstínu se cena za 1ks	ks	16,000	1 458,60	23 337,60
48	K	735 41-11x4	Platová krytka konzoly trubka 30x10mm při montáži upevnění na hotovou podlahu barva bílá v případě jiného barevného odstínu se cena za 1ks zvyšuje na	ks	32,000	250,00	8 000,00
49	K	735 41-9126	Montáž konvektorů s osazením na kolzoly stavební délky přes 1290 do 2040mm	ks	8,000	1 680,00	13 440,00
50	K	735 51-10x1	Plastová trubka PE-Xb pro rozvody podlahového vytápění podle DIN 16892, ochranná vrstva proti kyslíku ve smyslu DIN 4726, 0,103kg/m průměru 17x2mm	m	-1 220,000	33,00	-40 260,00
51	K	735 51-10x2	Ochranná trubka v oblasti připojení rozdělovačů a sběračů PV nebo při přechodu přes dilatační pásy podle DIN 18560, polyethylen přes dilatační pásy podle DIN 18560, polyethylen do 105°C, barva červená, 0,067kg/m průměru 25/20mm	m	-20,000	19,00	-380,00
52	K	735 51-10x3	Dilatační profil pro systémovou desku podlahového vytápění samolepící rozměry 10x130x2000mm	m	-130,000	16,50	-2 145,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
53	K	735 51-10x4	Plastifikátor do betonu balení po 10litrech (1 litr na 100kg cementu) pokud nebude do podlahové konstrukce použit anhydrit	m2	-160,000	15,20	-2 432,00
54	K	735 51-10x5	Izolační deska pro podlahové vytápění s montážními výstupky rozměry 1400x800mm celkové výšky 50mm, tloušťka izolace 11mm rozteč 50mm s ochrannou hydroizolační fólií	m2	-240,000	224,21	-53 810,40
55	K	735 51-10x6	Kompletní sestava rozdělovače a sběrače podlah.vytápění bez mísící sady či oběhového čerpadla pro napojení 6 topných okruhů s uzavíracími ventily bez termostatických hlavice	ks	-1,000	21 218,24	-21 218,24
56	K	735 51-10x7	Tepelně izolační deska za skříň rozdělovače a sběrače podlahového vytápění	m2	-2,000	198,00	-396,00
57	K	735 51-10x8	Termoelektrická hlava s mikrospínačem pro rozdělovač a sběrač podlahového vytápění bez proudu uzavřeno 24V, řídicí napětí 0-10V nebo 230V upřesnit v PD měření a regulace včetně montáže délka dvoužilového kabelu 1,5m přípojovací rozměr M30x1,5,	ks	-12,000	496,00	-5 952,00
58	K	735 51-10x9	Prostorový termostat pro podlahové vytápění bateriové napájení rozsah nastavení teploty +2°C až +40°C	ks	-5,000	1 286,00	-6 430,00
59	K	735 51-10x10	Rozvodnice pro komunikaci mezi prostorovými termostaty a elektronickými hlavicemi oběhovým čerpadlem daného topného okruhu 230V zpožděné řízení tepelného čerpadla o 4 minuty max.8 termostatů a 7 termostatických hlavice bez havarijního čidla	ks	-2,000	1 514,00	-3 028,00
60	K	735 51-10x11	Adaptér pro napojení plastového potrubí podlahového vytápění na podlahový rozdělovač a sběrač připojení euroconus G3/4" / průměr 17x2mm	ks	-12,000	210,00	-2 520,00
61	K	735 51-10x12	Montáž plastového potrubí do systémové podlahové desky	m2	-240,000	272,39	-65 373,60
62	K	735 51-10x13	Seřízení a uvedení do provozu elektoregulace podlahového vytápění a prostorovými termostaty, rozvaděčem a termopohonem v koordinaci s oddílem měření a regulace	ks	-2,000	1 855,12	-3 710,24
63	K	998 73-5201	Přesun hmot pro topná tělesa do 6m výšky vodorovný dopravní vzdálenost do 50m	%	0,000	1,08	0,00
D URS 23-M ZKOUŠKY POTRUBÍ							-22 936,65
64	K	A17 230 17- 0011	Zkouška těsnosti potrubí potvrzená protokolem měděného dle ČSN 06 0310 do průměru 35x1,5mm	m	445,000	10,80	4 806,00
65	K	A17 230 17-0011	Zkouška těsnosti potrubí potvrzená protokolem měděného i plastového dle ČSN 06 0310 do průměru 54x2mm	m	-1 585,000	9,57	-15 168,45
VV 0-1585					-1 585,000		
66	K	A17 230 17-00x1	Zkouška dilatační před osazením tepelné izolace s ohřátím potrubí na nejvyšší provozní teplotu a následně ochlazením s uvedením do stavebního deníku dle ČSN 06 0310 čl.8.3.2potrubí do průměru 54x2mm	m	-1 140,000	11,03	-12 574,20
VV 445-1585					-1 140,000		
D C 800-713 TEPELNÉ IZOLACE							1 376,18
67	K	713 41-11x2	Tepelná izolace z kamenné vlny s tvarem dutého podélně podélně děleného válce s hliníkovou fólií vystuženou skleněnou mřížkou, stáhnutá v příčném směru hliníkovou samolepící páskou na třech místech na běžný metr délky pouzdra,	m	4,000	165,76	663,04
VV 5-1					4,000		
68	K	713 41-11x3	Tepelná izolace z kamenné vlny s tvarem dutého podélně podélně děleného válce s hliníkovou fólií vystuženou skleněnou mřížkou, stáhnutá v příčném směru hliníkovou samolepící páskou na třech místech na běžný metr délky pouzdra,	m	35,000	192,76	6 746,60
VV 60-25					35,000		
69	K	713 41-11x4	Tepelná izolace z kamenné vlny s tvarem dutého podélně podélně děleného válce s hliníkovou fólií vystuženou skleněnou mřížkou, stáhnutá v příčném směru hliníkovou samolepící páskou na třech místech na běžný metr délky pouzdra,	m	-30,000	200,76	-6 022,80
VV 10-40					-30,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
70	K	713 41-11x5	Tepelná izolace návleková pro potrubí vedené ve stavebních konstrukcích tl.9mm bez naříznutí ochrana potrubí ve stavebních konstrukcích včetně montáže k použití do 102°C tepelná vodivost 0,038W/mK jednovrstvá DG9xprůměr 18mm	m	85,000	46,00	3 910,00
71	K	713 41-11x 6	Tepelná izolace návleková pro potrubí vedené ve stavebních konstrukcích tl.9mm bez naříznutí ochrana potrubí ve stavebních konstrukcích včetně montáže k použití do 102°C tepelná vodivost 0,038W/mK jednovrstvá DG9xprůměr 22mm	m	40,000	54,00	2 160,00
72	K	713 41-11x6	Tepelná izolace návleková pro potrubí vedené ve stavebních konstrukcích tl.13mm bez naříznutí ochrana potrubí ve stavebních konstrukcích včetně montáže k použití do 102°C tepelná vodivost 0,038W/mK jednovrstvá DG13xprůměr 15mm	m	-25,000	67,06	-1 676,50
VV		65-90			-25,000		
73	K	713 41-11x7	Tepelná izolace návleková pro potrubí vedené ve stavebních konstrukcích tl.13mm bez naříznutí ochrana potrubí ve stavebních konstrukcích včetně montáže k použití do 102°C tepelná vodivost 0,038W/mK jednovrstvá DG13xprůměr 18mm	m	-16,000	68,06	-1 088,96
VV		74-90			-16,000		
74	K	713 41-11x8	Tepelná izolace návleková pro potrubí vedené ve stavebních konstrukcích tl.13mm bez naříznutí ochrana potrubí ve stavebních konstrukcích včetně montáže k použití do 102°C tepelná vodivost 0,038W/mK jednovrstvá DG13xprůměr 22mm	m	-30,000	71,06	-2 131,80
VV		60-90			-30,000		
75	K	713 41-11x9	Tepelná izolace návleková pro potrubí vedené ve stavebních konstrukcích tl.13mm bez naříznutí ochrana potrubí ve stavebních konstrukcích včetně montáže k použití do 102°C tepelná vodivost 0,038W/mK jednovrstvá DG13xprůměr 28mm	m	25,000	73,56	1 839,00
VV		50-25			25,000		
76	K	713 41-11x10	Tepelná izolace návleková pro potrubí vedené ve stavebních konstrukcích tl.13mm bez naříznutí ochrana potrubí ve stavebních konstrukcích včetně montáže k použití do 102°C tepelná vodivost 0,038W/mK jednovrstvá DG13xprůměr 35mm	m	-40,000	75,56	-3 022,40
VV		0-40			-40,000		

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PL Červený Dvůr – revitalizace Horního areálu

Objekt:

SO 01 - 5 - ZMĚNOVÉ LIST - DODATEK č.1

Soupis:

ZL 07 - Přizdívka pro rozvody ZTI

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Kód dílu - Popis

Datum:

8. 8. 2024

Projektant:

Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

8 637,78

3 - Svislé a kompletní konstrukce

8 637,78

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

6 336,04

998 - Přesun hmot

2 090,24

211,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

PL Červený Dvůr – revitalizace Horního areálu

Objekt:

SO 01 - 5 - ZMĚNOVÉ LIST - DODATEK č.1

Soupis:

ZL 07 - Přizdívka pro rozvody ZTI

Místo:

Datum: 8. 8. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

8 637,78

D		HSV	Práce a dodávky HSV					8 637,78
D		3	Svislé a kompletní konstrukce					6 336,04
1	K	346272226	Přizdívka z pórobetonových tvárnic tl 75 mm	m2	6,532	970,00	6 336,04	
	VV		přizdívka pro rozvody ZTI					
	VV		2,582*2,53		6,532			
	VV		Součet		6,532			
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					2 090,24
2	K	612311141	Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	6,532	320,00	2 090,24	
	VV		přizdívka pro rozvody ZTI					
	VV		2,582*2,53		6,532			
	VV		Součet		6,532			
D		998	Přesun hmot					211,50
3	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m	t	0,470	450,00	211,50	

SEZNAM FIGUR

Kód: 2024_08
Stavba: PL Červený Dvůr – revitalizace Horního areálu

Datum: 8. 8. 2024

Kód	Popis	MJ	Výměra
SO 01 - 5/ ZL 02 Změnový list č.2 - vícepráce sítě			
VV0001	Výkaz (2)		106,799
	106,799		106,799
	Součet		106,799
Použití figury:			
113107222	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm strojně pl přes 200 m2	m2	53,400
113107245	Odstranění podkladu živičného tl přes 200 do 250 mm strojně pl přes 200 m2	m2	53,400

Psychiatrická léčebna Červený
Dvůr

Červený Dvůr I
381 01 Český Krumlov

MUDr. Jiří Dvořáček
ředitel

DIC:

o z a v l o k k níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

DODATEK č.1 KE SMLouvě o dílo ze dne 2.9.2024

1. Výše uvedené smluvní strany uzavřely dne 2.9.2024 smlouvu o dílo, jejímž předmětem je zhotovení díla – „PL Červený Dvůr – revitalizace Horního areálu“.

2. Dodatečné práce změnové listy 1, které jsou přílohou tohoto dodatku č.1.

